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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 25 në vitin 2020
                                                28 Maj, në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.16,17 dhe 18/2020;
2. Aktivitete e ZRPPC-së:
· Shqyrtimi i Raportit për azhurnimet e të dhënave vjetore të PP‐ve. 

· Shqyrtimi i Raportit për dorëzimin e Raporteve të shpenzimeve vjetore  të partive politike.

· Shqyrtimi i Raportit për deklarimin e partive politike për vazhdimin e regjistrimit.  

· Shqyrtim i kërkesës së partisë politike Lëvizja për Bashkim (LB) për shtyrje të afatit për mbajtje të Kuvendit Zgjedhor. 

3. Raporti i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore: 
·    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtares të kuvendit komunal në Klinë.
4. Themelimi i Komitetit të Auditimit të Brendshëm.
5. Të ndryshme.

